
UCHWAŁA 

NR XVII /138  /2016 

RADY GMINY NIECHLÓW 

Z DNIA 1 LUTEGO 2016R. 
       

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Niechlów nieruchomości z 

zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2015.1515 ze zm.), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U.2015.782) Rada Gminy Niechlów 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Niechlów nieruchomości 

gruntowych, stanowiących własność Skarbu państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych, 

oznaczonych jak niżej: 

1) nieruchomość oznaczona numerem działki 897/7 o pow. 2378m
2
, zabudowana 

budynkiem mieszkalnym wielolokalowym ,położona w obrębie wsi Siciny, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00081436/7, 

2) nieruchomość oznaczona numerem działki 897/4 o pow. 908m
2
, położona w obrębie 

Siciny, dla której prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00081436/7, 

3) nieruchomość oznaczona numerem działki 897/8 o pow. 978m
2
, położona w obrębie 

Siciny, dla której prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00081436/7.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


